

Bank Varification Pankaj jee.pdf

messages

Executive Engineer RWD, Mahua <eerwd.mahua@gmail.com>
To: Hajipur <Hajipur.Patna@bankofindia.co.in>

Sun, Mar 2, 2025 at 12:18

**Bank Varification Pankaj jee.pdf**

1761K

Hajipur <Hajipur.Patna@bankofindia.co.in>
From: "Executive Engineer RWD, Mahua" <eerwd.mahua@gmail.com>

Tue, Mar 4, 2025 at 12:41

Sir,

We refer to the trail mail. We confirm the genuineness of the FD NO. 465445110007179 for Rs. 03,54,000 and 465445110007022 for Rs. 61,500.

With regards / शुभकामनाओं सहित

Senior Branch Manager / वरीय शाखा प्रबंधक

Bank Of India / बैंक ऑफ इंडिया

Hajipur Branch / हाजीपुर शाखा

Muzaffarpur Zone / मुजफ्फरपुर जोन

Email ID: hajipur.patna@bankofindia.co.in

Telephone: +91 6224 260302*Switch off as you go / ♻️ Recycle always / ♻️ Save Paper - Save Trees / Go Green***From:** Executive Engineer RWD, Mahua <eerwd.mahua@gmail.com>**Sent:** Sunday, March 2, 2025 12:18 PM**To:** Hajipur <Hajipur.Patna@bankofindia.co.in>**Subject:** Bank Varification Pankaj jee.pdf

Caution: This email is originated from outside of Bank of India. Do not click on links or open attachments unless you recognize the sender. Please refrain from replying to this message if it appears to be suspicious.

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, महुआ।

Email Id-eerwd.mahua@gmail.com

Mobile No-8986915790

पत्रांक.....329...../

महुआ/दिनांक.....01...../02/2025

प्रेषक,

ई0 अरविन्द कुमार,
कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, महुआ।

सेवा में,

शाखा प्रबंधक,
बैंक ऑफ इंडिया,
शाखा, हाजीपुर।

विषय :- B.G./T.D./N.S.C/FD का सत्यापन करने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक संवेदक **Pankaj Kumar, Mohalla-Pokhara, P.O-Hajipur, P.S- Nagar Hajipur, Dist- Vaishali** के द्वारा जमानत की राशि के रूप में अधोहस्ताक्षरी कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, महुआ, वैशाली के पदनाम से प्रतिज्ञित बैंक का एफ0डी0 डिपोजिट जमा किये है जिसे अपने स्तर से एफ0डी0 डिपोजिट एवं प्रतिज्ञित की सत्यता की जाँच कर अधोहस्ताक्षरी को सूचित करने की कृपा करें जो निम्न विवरण के अनुसार जमा किये है:-

B.G./T.D./N.S.C/FD डिपोजिट का विवरण	राशि
(1) A/c No- 465445110007179	Rs- 3,54,000=00
(2) A/c No- 465445110007022	Rs- 61,500=00

अतः अनुरोध है कि उपर्युक्त का अपने अभिलेखों से सत्यापन कर अधोहस्ताक्षरी को सूचित करने की कृपा की जाए।

अनु0-यथोक्त।

विश्वासभाजन,

email-eerwd.mahua@gmail.com

अरविन्द कुमार
कार्यपालक अभियंता, 01/03/25
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, महुआ।
01/03/25

Customer Type : Normal

Bank of India E.E.PWD WORKS DIVISION MAHUA

S/O DAYANAND RAY
NEAR RAJENDRA CHOWK HAJIPUR
HAJIPUR, BIHAR

Repayable To : SELF

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Date : 03-02-2020

Customer ID: 143911729

Account No : 465445110007022

Deposit Type : DBD

TOTAL INTEREST: 22353

MIC/QIC INT. : 0

Nomination Regd. : No

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
03-02-2020	60/0	6.25	61500.00	03-02-2025	83858.00

INR Sixty One Thousand Five Hundred Only

in the names of :

E.E.PWD WORKS DIVISION MAHUA

Sabita Karmali

for Bank of India

15/2/20
Authorised Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला संकुल, बान्द्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

STORCI TYPE: Normal
Bank of India

MR. E.E RWD WORKS DIVISION MAHUA A/C PANKAJ
S/O DAYANAND RAY
NEAR RAJENDRA CHOWK HAJIPUR
HAJIPUR, BIHAR

Repayable To : SELF

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Date : 30-05-2020
Customer ID: 143911729
Account No : 465445110007179
Deposit Type : DBD
TOTAL INTEREST: 112111
MIC/QIC INT. : 0
Nomination Regd : No

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
30-05-2020	60/0	5.80	354000.00	30-05-2025	472111.00

INR Three Lakh Fifty Four Thousand Only

In the names of :

E.E RWD WORKS DIVISION MAHUA A/C PANKAJ KUMA

For Bank of India

Sabit Kumar
Authorised Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deduction at Source (TDS) ,wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUOUS SUPPORT AND TRUST
प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक, बान्द्रा-कुरला संकुल, बान्द्रा (पूर्व) मुंबई 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444